
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/455/2023 
RADY POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgrowie 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 991 ze zm.1)) art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 i z 2023 r., poz. 572) Rada Powiatu Węgrowskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. . W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgrowie stanowiącym 
załącznik do Uchwały nr XVII/169/2012 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia 21 czerwca 2012 r. w sprawie 
nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Węgrowie, (t.j. Dziennik 
Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 31 października 2023 r., poz. 11810), dokonuje się następujących 
zmian: 

W rozdziale III Struktura Organizacyjna Zakładu: 

1) w § 8 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

1. „§ 8.1. Szpital Powiatowy im. Hrabiego Stanisława Łubieńskiego Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Węgrowie, w skład którego wchodzą następujące jednostki organizacyjne: 

1) Szpital Powiatowy im. Hrabiego Stanisława Łubieńskiego w skład którego wchodzą następujące komórki 
organizacyjne: 

a) Oddział Chorób Wewnętrznych (Oddział Internistyczno-Kardiologiczny), 

b) Oddział Chirurgiczny Ogólny, 

c) Oddział Pediatryczny, 

d) Oddział Ginekologiczno-Położniczy, 

e) Oddział Neonatologiczny, 

f) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii, 

g) Blok Operacyjny, 

h) Izba Przyjęć Szpitala, 

i) Apteka Szpitalna, 

j) Pracownia Diagnostyki Laboratoryjnej (laboratorium),     

k) Pracownia Diagnostyki Obrazowej(RTG), 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 2705 i poz. 2280, z 2023 r. poz. 1675 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 14766



l) Pracownia USG, 

ł) Pracownia Diagnostyki Obrazowej (Mammografia), 

m) Pracownia Tomografii Komputerowej, 

n) Pracownia Endoskopii, 

o) Pracownia Prób Wysiłkowych i Holtera, 

p) Pracownia EKG, 

r) Dział Żywności, Żywienia, przedmiotów użytku, 

s) Bank Krwi, 

t) Sterylizatornia, 

u) (uchylona), 

v) Prosektorium, 

w) Sala Porodowa 

z) Pracownia Rezonansu Magnetycznego.” 

2) w § 8 ust. 2 pkt 1) dodaje się oznaczenie literowe zzd) w brzmieniu: 

„zzd) Poradnia Neurochirurgiczna”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Węgrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Leszek Redosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14766


	UCHWAŁA NR LXXII/455/2023 RADY POWIATU WĘGROWSKIEGO z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. g w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. h w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. i w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. j w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. k w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. l w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. m w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. n w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. o w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. p w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. r w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. s w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. t w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. u w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. v w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. w w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. z w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. lit. zzd w § 1 ust. 1 pkt 2



	§ 2
	§ 3


		2023-12-22T11:26:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




